2 años de
garantía contra
defectos de
fabricación.
Datos técnicos
rankortools.pe
Taladro magnético 1600W
RMD160001
SKU
Tensión nominal
Frecuencia nominal
Potencia nominal
Velocidad en vacío
Diámetro máximo de broca helicoidal
Rango de cortadores anulares
Rango de roscado
Carrera máxima
Fuerza máxima de sujeción magnética
Adaptador cónico
100000146
220V – 240V
50Hz – 60Hz
1600W
0–690 rpm
28 mm
12 – 50 mm
M6 – M20
200 mm
14 500 N
MT3